
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

询比公告

 

询比编号：PGMA-2024-07-24 

询比名称： 中色平桂起重工具

报价截止时间：2024年 08月 05日 15时 30分

采购人： 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

联系人：刘昌灵

联系方式：13978463689

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA-2024-07-24

序

号
*品名 *规格 *型号 材质 制造商

*采

购数

量

*计

量单

位

*备

注

1 吊装带 3T*2m 5 条

2 吊装带 2T*1m 5 条

3 钢丝绳索具 φ10*1m 15 条

4 钢丝绳索具 φ12*1.5m 15 条

5 钢丝绳索具 φ14*3 米 10 条

6 手拉葫芦 1T、3米、单链

南京地球牌/

世达/上海沪

工

2 台

7 手拉葫芦 1T、6米、单链 南京地球牌/

世达/上海沪

2 台



工

8 手拉葫芦 2T、3米、单链

南京地球牌/

世达/上海沪

工

2 台

9 手拉葫芦 2T、6米、单链

南京地球牌/

世达/上海沪

工

2 台

10 新型吊钩式夹具
10吨 570*530*80  （水洗

吊车）
2 件

11 手拉葫芦 1T*6m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

3 台

12 电子吊秤 量程 0-2T，精度 0.5kg 2 台

13 机械秤 1T，称面 60*80（cm） 2 台

14 起重吊带 1T*3m 10 根

15 起重吊带 3T*2m 10 根

16 起重吊带 3T*3m 10 根

17 起重吊带 5T*4M
扁平 5

层加厚
丙纶/涤纶 5 条

18 起重吊带 5T*6M
扁平 5

层加厚
丙纶/涤纶 5 条

19 起重吊带 5T*6m 10 根

20 起重吊带 8T*6m 10 根

21 起重吊带 8T*8M
扁平 5

层加厚
丙纶/涤纶 5 条

22 液压爪式千斤顶 MHC-2.5RS  (2.5t) 5 个

23 液压千斤顶 2t 5 个

24 液压千斤顶 5t 5 个



25 液压千斤顶 10t 5 个

26 液压千斤顶 16t 5 个

27 液压千斤顶 20t 3 个

28 液压千斤顶 32t 3 个

29 弓形卸扣 1t 20 个

30 弓形卸扣 2t 20 个

31 弓形卸扣 3t 30 个

32 弓形卸扣 5t 30 个

33 弓形卸扣 10t 20 个

34 弓形卸扣 17t 6 个

35 手拉葫芦 2T*6M

南京地球牌/

世达/上海沪

工

3 台

36 手拉葫芦 1T*6m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

3 台

37 手拉葫芦 0.5T*3m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

3 台

38 手拉葫芦 1T*3M

南京地球牌/

世达/上海沪

工

3 台

39 手拉葫芦 1T*3m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

10 个

40 手拉葫芦 1T*6m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

10 个

41 手拉葫芦 2T*3m
南京地球牌/

10 个



世达/上海沪

工

42 手动叉车 3t 2 台

43

半电动步行液压

搬运叉车  带电

子秤

带电子秤  起重量:2T、长

1200 宽 685

大容量锂

电池
3 台

44 手拉液压叉车 CBY2.5A 起重量:2.5T 3 台

45 起重吊带
1吨 2米|JB/T8521-2019|  

扁平 5层加厚

涤纶、丙

纶、锦纶
3 条

46 起重吊带
2吨 3米|JB/T8521-2019|  

扁平 5层加厚

涤纶、丙

纶、锦纶
3 条

47 起重吊带
3吨 4米|JB/T8521-2019|  

扁平 5层加厚

涤纶、丙

纶、锦纶
3 条

48 起重吊带 2T*1m；四层 丙纶 4 条

49 起重吊带 2T*3m；四层 丙纶 4 条

50 起重吊带 3T*3m；四层 丙纶 4 条

51 起重绳 φ16|尼龙|2t×1m|两头扣 3 条

52 手拉吊葫芦 1吨；3m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

4 个

53 手拉吊葫芦 1吨；6m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

2 个

54 手拉吊葫芦 2吨；3m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

2 个

55 手拉吊葫芦 2吨；6m

南京地球牌/

世达/上海沪

工

1 个



56 吊带 O型/2t*3m 2 根

57 吊带 扁平/2t*5m 2 根

58 吊带 扁平/1t*3m 4 根

59 吊带 扁平，五层加厚，3m、5t 6 条

60 吊带 扁平，五层加厚，5m、5t 6 条

61 吊带 扁平，五层加厚，5m、10t 2 条

62 吊装带 JB-75-3T6米/条 2 条

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 31日 09时 00分至 2024

年 08月 04日 17 时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2024-07-31 


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-07-31T11:50:30+0800
	北京
	中色平桂起重工具询价公告
	中色平桂起重工具询价公告


		8a8000c97aa40ee0017aa41f8d8b02e5
	2024-07-31T11:50:30+0800
	北京
	中色平桂起重工具询价公告
	中色平桂起重工具询价公告




